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XXI. BVSC Kupa
Laky Karoly Uszoda

2023. 05. 13., 8:30:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY  ©+ oo e
1 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
400 m n6i gyors 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31
1. versenyszam
No6i 2012
|Hely. Palya Név Sziil.  Klub Idé Gap FINA
1. 1/4 KOVACS-LESZKAY Zoé 2012  Iron Swim SE 04:53.21 524
Edz6:
50m 3269 100m 01:09.07 150m 01:46.25 200m 02:24.32 250m 03:02.59 300m 03:40.54 350m 04:18.05 400m 04:53.21
36.38 37.18 38.07 38.27 37.95 37.51 35.16
2. 1/3 KOLLAR Kincsé 2012  Darnyi Tamas SC 04:54.52 +01.31 517
50m 33.18 100m 01:09.68 150m 01:46.85 200m 02:24.76 250m 03:02.12 300m 03:40.86 350m 04:17.96 400m 04:54.52
36.50 37.17 37.91 37.36 38.74 37.10 36.56
3. 1/5 ZIMANYI Livia 2012  Darnyi Tamas SC 04:56.44 +03.23 507
50m 33.60 100m 01:10.52 150m 01:48.35 200m 02:26.08 250m 03:04.07 300m 03:41.88 350m 04:19.83 400m 04:56.44
36.92 37.83 37.73 37.99 37.81 37.95 36.61
4, 1/6 FABIAN Laura 2012 A Jovs SC 05:09.33 +16.12 446
50m 34.73 100m 01:13.59 150m 01:52.97 200m 02:32.28 250m 03:11.51 300m 03:52.28 350m 04:31.24 400m 05:09.33
38.86 39.38 39.31 39.23 40.77 38.96 38.09
5. 1/7 VACZY Viktoria 2012  Lérinc Swim Team 05:19.00 +25.79 406
50m 35.41 100m 01:15.49 150m 01:55.87 200m 02:36.77 250m 03:17.59 300m 03:59.09 350m 04:39.99 400m 05:19.00
40.08 40.38 40.90 40.82 41.50 40.90 39.01
6. 2/3 MIKLOS Janka 2012  Miskolci Sportiskola 05:23.05 +29.84 391
50m 36.32 100m 01:16.56 150m 01:57.48 200m 02:39.05 250m 03:20.76 300m 04:02.09 350m 04:43.47 400m 05:23.05
40.24 40.92 41.57 41.71 41.33 41.38 39.58
7. 1/8 LOSONCI-VARNAI Fléra 2012 Darnyi Tamas SC 05:23.33 +30.12 390
50m 35.28 100m 01:16.03 150m 01:57.07 200m 02:38.97 250m 03:19.44 300m 04:01.57 350m 04:42.98 400m 05:23.33
40.75 41.04 41.90 40.47 4213 41.41 40.35
8. 1/1 MESZAROS Vill6 Gréta 2012  BVSC-Zuglé 05:24.25 +31.04 387
50m 36.72 100m 01:16.74 150m 01:58.07 200m 02:39.83 250m 03:21.88 300m 04:03.51 350m 04:44.89 400m 05:24.25
40.02 41.33 41.76 42.05 41.63 41.38 39.36
9. 2/6 VERES Kinga 2012  Kébanya Sport Club 05:27.31 +34.10 376
50m 36.51 100m 01:17.49 150m 02:00.54 200m 02:41.18 250m 03:24.01 300m 04:05.82 350m 04:49.94 400m 05:27.31
40.98 43.05 40.64 42.83 41.81 4412 37.37
10. 2/4 KOBORY Sara 2012  ErdiVizisport Kt 05:28.80 +35.59 371
50m 35.09 100m 01:16.48 150m 01:58.85 200m 02:41.12 250m 03:23.25 300m 04:06.03 350m 04:48.40 400m 05:28.80
41.39 42.37 42.27 42.13 42.78 42.37 40.40
11. 2/7 SZILASI Jazmin 2012  Ké&béanya Sport Club 05:34.04 +40.83 354
50m 36.92 100m 01:18.57 150m 02:01.80 200m 02:44.42 250m 03:27.60 300m 04:10.20 350m 04:53.47 400m 05:34.04
41.65 43.23 42.62 43.18 42.60 43.27 40.57
12. 2/2 HEGEDUS Hanna Eliza 2012  ErdiVizisport Kit 05:48.98 +55.77 310
50m 37.94 100m 01:21.02 150m 02:05.91 200m 02:50.80 250m 03:36.46 300m 04:22.07 350m 05:06.70 400m 05:48.98
43.08 44.89 44.89 45.66 45.61 44.63 42.28
13. 3/2 FILETOTH Szonja Zoé 2012  Damnyi Tamas SC 05:53.75 +01:00.54 298
50m 37.85 100m 01:21.81 150m 02:08.02 200m 02:54.76 250m 03:40.40 300m 04:27.07 350m 05:11.88 400m 05:53.75
43.96 46.21 46.74 45.64 46.67 44 .81 41.87
14. 3/4 FEKETE-NAGY Janka 2012  ErdiVizisport Kft 06:01.94 +01:08.73 278
50m 40.82 100m 01:27.41 150m 02:12.64 200m 02:59.38 250m 03:45.75 300m 04:32.37 350m 05:19.30 400m 06:01.94
46.59 45.23 46.74 46.37 46.62 46.93 42.64
15. 3/7 SCHRIFFERT Hanna Erzsébet 2012  Darnyi Taméas SC 06:24.88 +01:31.67 231
50m 41.38 100m 01:29.80 150m 02:19.29 200m 03:09.16 250m 03:58.95 300m 04:49.85 350m 05:38.96 400m 06:24.88
48.42 49.49 49.87 49.79 50.90 49.11 45.92
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XXI. BVSC Kupa
Laky Karoly Uszoda
2023. 05. 13., 8:30:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY et oo e oysain  Datum

1 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.

400 m n6i gyors 10 04:40.84 KISS Judit 1990, dec 31
1. versenyszam

No6i 2013
|Hely. Palya Név Szil.  Kiub Id6 Gap FINA
1. 1/2 SZALAY Zorka Zsoka 2013  Darnyi Taméas SC 05:19.09 406
Edz6:
50m  35.44 100m 01:14.91 150m 01:55.32 200m 02:36.05 250m 03:16.98 300m 03:58.36 350m 04:39.34 400m 05:19.09
39.47 40.41 40.73 40.93 41.38 40.98 39.75
2. 2/5 SZELES Lilla Katalin 2013  Kébanya Sport Club 05:27.31 +08.22 376
50m  36.20 100m 01:16.98 150m 01:58.29 200m 02:40.55 250m 03:22.67 300m 04:05.07 350m 04:47.00 400m 05:27.31
40.78 41.31 42.26 42.12 42.40 41.93 40.31
3. 3/5 MAYER Réka Hanna 2013 Kébanya SportClub 05:48.72 +29.63 311
50m  37.80 100m 01:21.61 150m 02:04.12 200m 02:49.62 250m 03:35.00 300m 04:20.04 350m 05:06.77 400m 05:48.72
43.81 42.51 45.50 45.38 45.04 46.73 41.95
4. 2/1 KOVACS-BOROS Lilien 2013 II. Kerilleti Sport 06:08.23 +49.14 264
50m 4174 100m 01:26.85 150m 02:13.69 200m 03:01.74 250m 03:48.89 300m 04:36.40 350m 05:23.69 400m 06:08.23
45.11 46.84 48.05 47.15 47.51 47.29 44.54
5. 3/3 PESZLEG Bianka 2013  Bohdchal Egyesiilet 06:08.42 +49.33 264
50m  41.12 100m 01:27.71 150m 02:15.24 200m 03:01.29 250m 03:49.42 300m 04:37.26 350m 05:24.42 400m 06:08.42
46.59 47.53 46.05 48.13 47.84 47.16 44.00
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XXI. BVSC Kupa
Laky Karoly Uszoda
2023. 05. 13., 8:30:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY @t e e

Helyszin Datum
1 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
- 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31.
400 m noi gyors
1. versenyszam
No6i 2014
|Hely. Palya Név Szil.  Kiub Id6 Gap FINA
1. 2/8 SZEBENI R6za 2014 Darnyi Taméas SC 06:06.75 267
Edzé6:
50m  39.96 100m 01:26.37 150m 02:13.93 200m 03:00.99 250m 03:48.74 300m 04:36.35 350m 05:23.18 400m 06:06.75
46.41 47.56 47.06 47.75 47.61 46.83 43.57
2. 3/6 KOVACS-VASKO Hella 2014  Véci Vizmi SE 06:24.52 +17.77 232
50m  42.11 100m 01:31.46 150m 02:22.05 200m 03:11.16 250m 03:59.59 300m 04:50.95 350m 05:38.67 400m 06:24.52
49.35 50.59 49.11 48.43 51.36 47.72 45.85
Nyomtatva: Oldal: 3/3
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